
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 50 47 0 97 62

Вкупно - вид на предмет 50 47 0 97 62

Вкупно - област 50 47 0 97 62

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
17 296 0 313 302

Определени дејствија во 

претходна постапка-
4 496 0 500 486

Овластено следење на 

комуникации
20 44 0 64 54

Вкупно - вид на предмет 41 836 0 877 842

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
658 9675 0 10333 7535

Повикани лица на 

издржување казна 
253 784 0 1037 639

Прекин на издржување на 

казна
13 10 0 23 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
86 512 0 598 544

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
102 6405 0 6507 5965

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1966 1729 0 3695 1326

10

54

542

2369

1/3

35

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2798

398

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

35

35

35

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

11

14

10



Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 6 0 8 5

Вкупно - вид на предмет 3080 19121 0 22201 16027

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
26 213 1 238 198

Кривични предмети 

спрема малолетници
78 61 0 139 81

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 6 0 6 6

Вкупно - вид на предмет 104 280 1 383 285

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 250 21857 0 22107 21955

Предмети за кривично 

полнолетни
1535 1421 0 2956 1468

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
188 1633 0 1821 1532

Вкупно - вид на предмет 1973 24911 0 26884 24955

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
149 122 0 271 134

За кривичен совет -

организиран криминал
62 1115 0 1177 1090

Вкупно - вид на предмет 211 1237 0 1448 1224

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 39 0 46 38

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
33 144 0 177 111

Остаток

8

66

2/3

Остаток

137

87

224

Оценка на обвинителен акт

152

1488

289

1929

Организиран криминал

58

0

98

Кривично полнолетни

Остаток

3

6174

Кривично малолетни

Остаток

40



Вкупно - вид на предмет 40 183 0 223 149

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
114 1891 0 2005 1989

Прекршочни предмети 7391 9012 0 16403 9194

Кривичен совет за 

прекршоци
29 96 0 125 77

Вкупно - вид на предмет 7534 10999 0 18533 11260

Вкупно - област 12983 57567 1 70549 54742

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
31 1153 0 1184 1145

Вкупно - вид на предмет 31 1153 0 1184 1145

Вкупно - област 31 1153 0 1184 1145

Вкупно 13064 58767 1 71830 55949

7273

15807

39

15881

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

39

39

Прекршоци

Остаток

16

7209

48

74
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